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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M37429203P

2. Data e Regjistrimit 29/12/2023

3. Emri i Subjektit EM Services

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 26/12/2023

6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/12/2023      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagjia “Uji i Ftohte” Banese 8 kate, kati i pare 
nentoke, Nr. Pasurie 36/188, - N9.Njesia Administrative 
Vlore 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 900000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Aktivitete te lojrave te fatit sipas legjislacionit ne fuqi. Shoqeria 
mund te kryej edhe cdo lloji aktiviteti tjeter ndihmes dhe te 
nevojshem, qe ka lidhje te mjaftueshme me kete objekt aktiviteti 
dhe qe nuk ndalohet nga Ligjet ne fuqi brenda  territorit te 
Republikes se Shqiperise. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Eralda Murataj
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  26/12/2023 Deri : 26/12/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Anxhela Belaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  26/12/2023 Deri : 26/12/2026

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Klaudjo Xhufi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  26/12/2023 Deri : 26/12/2026

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ardjan Rustemi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  26/12/2023 Deri : 26/12/2026

Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 AIDA MALOKU25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 26/12/2023 Deri : 26/12/2024

Eralda Murataj
Me te drejte vote : 1000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
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27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: finance@flamingo-al.com  
Telefon: 0682000530  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)

Regjistrimi Fillestar: CN-232125-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :28/02/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8628E75E-3EAA-49D9-8B0C-88CD49AE3C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EA43F9-9472-4D6B-9E3A-A64F9127BC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB87B9B-15E6-4AED-A599-F278F0B1DE40

